
/
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я  

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

Бузыкановское муниципальное образование 
Дума Бузыкановского муниципального образования

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2020 года № 104
Об утверждении Положения о муниципальной поддержке 
инвестиционной деятельности в Бузыкановском муници
пальном образовании

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе
деральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-Ф3 «Об инвестиционной деятельности 
в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях 
улучшения инвестиционного климата и повышения инвестиционной привлекательности 
Бузыкановского муниципального образования, обеспечения стабильных условий деятель
ности инвесторов в Бузыкановском муниципальном образовании, руководствуясь статьей 
23,46 Устава Бузыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муни
ципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить Положение о муниципальной поддержке инвестиционной деятельно
сти в Бузыкановском муниципальном образовании (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыканов

ского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации 
Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет.

Г лава Бузыкановского муниципального образования, 
Председатель Думы Бузыкановскоге!^|з2^/в 
муниципального образования П.М.Кулаков


